

**SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2016 METŲ LĖŠOMIS
FINANSUOJAMŲ PROGRAMŲ APRAŠYMAS**

Programos pavadinimas Respublikinio V. Into akmenų muziejaus rėmimas		
Programos rengėjas Gintas Andriekus		
Programos tikslas		
Įgyvendinimo laikotarpis 2016		
Tikslinė grupė Skuodo rajono gyventojai, rajono svečiai, turistai		
<p>Trumpas aprašymas, poreikio pagrindimas. Programos lėšomis bus leidžiami informaciniai leidiniai apie unikalų ir vienintelį Lietuvoje akmenų muziejų, tuo pačiu reklamuojant ir vietoves – Mosėdį bei Skuodo miestą ir rajoną. Informaciniai leidiniai bus platinami turizmo parodose, kaimyninių rajonų TIC'uose, kad šalies gyventojams ir svečiams ši informacija būtų prieinama dar neatvykus į Skuodo rajoną ir skatintų juos atvykti, tuo pačiu didinant rajono patrauklumą bei turistų skaičių.</p>		
Vykdytojai (<i>atsakingi asmenys</i>) Gintarė Sakalauskienė, Evaldas Razgus		
<p>Programos sąsajos su Skuodo rajono savivaldybės 2014–2020 m. strateginiu plėtros planu¹</p> <p>Priemonė 2.1.2.1. Rajono įvaizdžio formavimas ir sklaida</p> <p>Priemonė 2.1.2.7. Rajono reprezentavimo stiprinimas šalyje ir užsienyje, tarptautinių ryšių plėtojimas ir bendradarbiavimas</p> <p>Priemonė 2.1.3.17. Kaupti ir saugoti kuršių ir vakarinių žemaičių kultūros paveldą, formuoti Skuodo žemės identitetą, aktyvinti rajono įvaizdžio formavimą, išnaudoti istorinę praeitį</p>		
Lėšų poreikis ir paskirtis 4000 € Respublikinio V. Into akmenų muziejaus veiklai remti		
Paskirtis ²	Suma, Eur	Pastabos
Leidyba	3000	
Viešinimas	500	
Paslaugų pirkimas	500	
Iš viso	4000	
<p>Kiti finansavimo šaltiniai (<i>įvardinti finansavimo šaltinius ir nurodyti sumas, Eur</i>)</p>		
<p>Programos tęstinumas. Muziejaus veiklos viešinimas bei leidyba – tai pastovus procesas, kurio finansavimas turėtų nenutrūkti.</p>		
Kita aktuali informacija		

Rengėjas

Gintas Andriekus

¹ Patvirtintas Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T9-140

² Jei bus skelbiamas projektų konkursas, ši lentelė nepildoma, tačiau nurodoma, kokios išlaidos bus tinkamos finansuoti (konkrečių sumų nurodyti nereikia)